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Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion [ 01:08 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$37,122,000.00
$15,298,378.02

$3,800,000.00

$17,973,621.98
$0.00
$50,000.00
$0.00

$0.00
$58,806,537.34
$598,000.00

$6,081,244.76
$0.00

$9,994,892.66
$1,195,000.00

$30,558,244.04
$800,000.00

$450,000.00
$9,129,155.88

$17,441,350.65
$12,5669,424.45
$80,000.00
$0.00

$1,630,000.00
$1,321,926.20

$0.00
$200,000.00
$1,480,000.00
$160,000.00
$5,386,000.00

$3,308,709.91
$1,275,572.35

$1,355,762.56

$677,375.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$6,292,219.24
-$44,760.47

-$2,739,474.42
$0.00

$6,468,671.82
-$319,953.76

-$4,480,849.86
$260,221.58

$225,414.99
-$5,661,489.12

-$973,587.49
-$344,437.80
$84,615.50
$86,774.96

-$629,975.78
-$237,407.71

$0.00
$43,171.63
-$52,328.30
$76,000.01
$1,424,928.70

$40,430,709.91
$16,573,950.37

$5,155,762.56

$18,650,996.98
$0.00
$50,000.00
$0.00

$0.00
$52,514,318.10
$553,239.53

$3,341,770.34
$0.00

$16,463,564.48
$875,046.24

$26,077,394.18
$1,060,221.58

$675,414.99
$3,467,666.76

$16,467,763.16
$12,224,986.65
$164,615.50
$86,774.96

$1,000,024.22
$1,084,518.49

$0.00
$243,171.63
$1,427,671.70
$236,000.01
$6,810,928.70

$20,165,944.76
$7,837,057.27

$4,374,818.62

$7,954,068.87
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,708,308.80
$324,285.94

$1,576,360.50
$0.00

$12,654,602.49
$159,745.13

$13,075,757.43
$492,808.46

$0.00
$1,424,748.85

$5,956,791.20
$3,740,105.38
$100,159.50
$86,772.99

$739,634.67
$716,824.53

$0.00
$42,508.36
$454,785.76
$76,000.01
$3,065,546.30

$20,165,944.76
$7,837,057.27

$4,374,818.62

$7,954,068.87
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,526,755.26
$324,285.94

$1,576,360.50
$0.00

$12,654,602.49
$159,745.13

$12,894,203.89
$492,808.46

$0.00
$1,424,748.85

$5,952,034.32
$3,740,105.38
$100,159.50
$86,772.99

$739,634.67
$712,067.65

$0.00
$42,508.36
$454,785.76
$76,000.01
$3,065,546.30

$20,264,765.15
$8,736,893.10

$780,943.94

$10,696,928.11
$0.00
$50,000.00
$0.00

$0.00
$22,806,009.30
$228,953.59

$1,765,409.84
$0.00

$3,808,961.99
$715,301.11

$13,001,636.75
$567,413.12

$675,414.99
$2,042,917.91

$10,510,971.96
$8,484,881.27
$64,456.00
$1.97

$260,389.55
$367,693.96

$0.00
$200,663.27
$972,885.94
$160,000.00
$3,745,382.40
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $480,000.00 $0.00 $480,000.00 $232,000.00 $232,000.00 $248,000.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00

AYUDAS SOCIALES $3,406,000.00 $1,424,928.70 $4,830,928.70 $2,833,546.30 $2,833,546.30 $1,997,382.40

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $2,067,296.50 $2,367,296.50 $2,317,296.50 $2,317,296.50 $50,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $16,591.48 $16,591.48 $16,591.48 $16,591.48 $0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $300,000.00 $1,250,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $772,700.02 $772,700.02 $722,700.02 $722,700.02 $50,000.00

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $28,005.00 $28,005.00 $28,005.00 $28,005.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $305,059.12 $305,059.12 $305,059.12 $305,059.12 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $305,059.12 $305,059.12 $305,059.12 $305,059.12 $0.00

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $8,339,023.95 $0.00 $8,339,023.95 $5,852,171.93 $5,852,171.93 $2,486,852.02
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $7,948,752.39 $0.00 $7,948,752.39 $5,572,818.47 $5,572,818.47 $2,375,933.92
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $390,271.56 $0.00 $390,271.56 $279,353.46 $279,353.46 $110,918.10
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $127,394,911.94 -$159,812.50 $127,235,099.44 $67,371,118.61 $67,184,808.19 $59,863,980.83




